
 1 

 
 

L a t v i j a s  S E N I O R U  K a u s s  2 0 2 4  
2 0 2 4 .  g .  2 0 . o k t o b r ī  

 

 
NORISES VIETA: Sporta komplekss „Zemgale”, Skautu iela 2, Jelgava 

PIETEIKŠANĀS UN INFORMĀCIJA:  alevikins@edu.riga.lv, +371 27480704; www.lbf.org.lv 

PIETEIKŠANĀS LĪDZ: 17.10.2024 plkst. 21:00 

KATEGORIJA: 40+  

FORMĀTS: Individuālais handikapu turnīrs 

HANDIKAPI: 1 punkts par katru gadu (no 41) plus sievietēm 8 punkti katrā spēlē 

MAX SPĒLĒTĀJU SKAITS: 24 

DALĪBAS MAKSA: 20 EUR 

CELIŅU EĻĻOŠANA – pirms kvalifikācijas un pirms fināla 1.kārtas. 

SPĒĻU GRAFIKS 

Kvalifikācija  09:30-12:00  

Fināla 1.kārta 12:00-12:45 

Fināla 2.kārta 12:45-13:15   

Fināla 3.kārta  13:15-14:00 

SACENSĪBU NOLIKUMS 

Spēļu kārtība 

- Kvalifikācijā tiek spēlētas 4 spēles. Visas spēles tiek spēlētas uz viena celiņa (bez cross-line), 

pēc katras spēles notiek celiņu maiņa – 3 celiņi pa labi. TOP12 iekļūst fināla 1.kārtā un 

sadalās grupās pēc ieņemtajām vietām kvalifikācijā:  

Grupa A 

1.-2. celiņš 

Grupa B 

3.-4. celiņš 

Grupa C 

5.-6. celiņš 

Grupa D 

7.-8. celiņš 

1.vieta 2.vieta 3.vieta 4.vieta 

8.vieta 7.vieta 6.vieta 5.vieta 

12.vieta 11.vieta 10.vieta 9.vieta 

 

http://www.lbf.org.lv/


 2 

- Katrā grupā tiek izspēlētas divas spēles uz summu pēc cross-line sistēmas. Fināla 2.kārtā 

iekļūst pa vienam labākajam spēlētājam no katras grupas, kā arī četru labāku summu ieguvēji 

no visām grupām kopā.  

- Finālā 2.kārtā TOP8 spēlētāji sadalās divās grupās pēc summas, kas ir uzmesta iepriekšējā 

kārtā:  

Grupa E 

1.-4. celiņš 

Grupa F 

5.-8. celiņš 

1.vieta 2.vieta 

4.vieta 3.vieta 

5.vieta 6.vieta 

8.vieta 7.vieta 

 

- Katrā grupā tiek izspēlētas divas spēles uz summu pēc cross-line sistēmas. Fināla 3.kārtā 

iekļūst pa vienam labākajam spēlētājam no katras grupas, kā arī vienas labākas summas 

ieguvējs no abām grupām kopā.  

- Finālā 3.kārtā TOP3 spēlētāji sadalās pēc summas, kas ir uzmesta iepriekšējā kārtā  

- 3.vietas ieguvējs spēlē vienu spēli pret 2.vietas ieguvēju uz 3.-4. celiņa pēc cross-line sistēmas. 

Uzvarētājs spēlē vienu spēli pret 1.vietas ieguvēju uz 5.-6. celiņa pēc cross-line sistēmas. 

- Fināla izspēles kārtība var tikt precizēta atkarībā no pieteikto spēlētāju skaita.   

 

Neizšķirts rezultāts 

- Kvalifikācijā, fināla 1.kārtā un fināla 2.kārta neizšķirta rezultāta gadījumā augstāka vieta 

spēlētājam, kuram augstāks rezultāts pēdējā spēlē. Ja neizšķirts saglabājas, augstāka vieta 

spēlētājam, kuram augstāks rezultāts priekšpēdējā spēlē, utt. 

- Fināla 3.kārtā neizšķirta rezultāta gadījumā tiek pārspēlēts 9. un 10. freims, līdz neizšķirts ir 

likvidēts. 

 


